AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O Município de Ibatiba - ES torna público para ciência dos interessados que tendo

em vista o Decreto Municipal n° 116, de 06 de Outubro de 2020, que Decreta Ponto

Facultativo nas repartições públicas municipais de Ibatiba/ES nos dias 08 e 09 de

Outubro de 2020, o Processo Licitatório nº 052/2020 – Pregão Presencial nº

036/2020, com abertura marcada para o dia 20/10/2020 às 12:30 horas,

fica ADIADO para o dia 22/10/2020 às 12:30 horas. Objeto: Objeto: Registro de

preços para futura e eventual a contratação de empresa especializada objetivando a

aquisição de 02 (duas) Ambulâncias Tipo “D” destinado ao atendimento e transporte

de pacientes de alto risco em emergências pré-hospitalares e/ou transporte inter-

hospitalar que necessitam de cuidados médicos intensivos; devidamente adaptadas

em AMBULÂNCIA TIPO “D” – UTI MÓVEL padrão SAMU, em conformidade com a

portaria nº. 2048 do Ministério da Saúde; para atender as necessidades do Pronto

Atendimento Municipal “Eliana Saraiva Trindade e Carvalho” da Secretaria Municipal

de Saúde. O Edital poderá ser retirado diretamente no Setor de Licitações, no

horário das 12h00min às 18h00min, na Rua Salomão Fadlalah, 255, Centro, Ibatiba-

ES ou solicitado através do e-mail: licitacaoibatiba2018@gmail.com ou ainda no Site

Oficial do Município: www.ibatiba.es.gov.br . Informações: Tel.: (28) 3543-0683, (28)

3543 – 1411 ou (28) 3543-1654, com Juliana Tomaz Silveira – Presidente da CPL.

Município de Ibatiba-ES, 06 de outubro de 2020.

Juliana Tomaz Silveira

Presidente da CPL

Certidão de Publicação

Certifico para os devidos fins que

publicamos no quadro de aviso da

Prefeitura em 06 de outubro de 2020.

Comissão Permanente de Licitação

mailto:licitacaoibatiba2018@gmail.com
http://www.ibatiba.es.gov.br/